oportet, III, 547 et seqq. Animo perfecto esse non potest qui multis rerum curis distinetur, III, 531. Annus cruciatur et cogitur in particulis corporalis, III, 511, C, D. De animorum migrationibus doctrina fabulis consentanea evertitur, I, 254, A, R, C.

Anna prophetissa, III, 1075 et seqq.

Anni quatuor tempora, II, 951, D.

Anonici Filium et Spiritum sanctum inter res creatas numerabant, II, 298 et seqq. Anomorum doctrina refellitur, I, 459, B, C; 182, A. Anomorum doctrina fractus zizaniorum ab Ario seminatur, II, 262, D.

Anomus alter Eiferus, III, 579, C.

Antiquus vocabulum in rebus creatis quid, II, 558, B, C; et quid in Deo, 559 et seqq.

Aperire et claudere in Scriptura quid sit, I, 102, C.

Apis producta in exemplum virtutis studiosis, I, 958, D.

Apollinarii errores, II, 206, D.

Apollinarius errores, II, 1125 et seqq.

Apologia qualiter instituenda, II, 270, D; illius finis, 267, D.

Apostoli, pauperes, idiotae, III, 1062, B, C.

Appellationes non sunt essentialium significatrices, sed proprietatis, II, 747 et seqq.

Aqua super qua ferebatur Spiritus Dei quae, I, 82, B, C; aquae, quae super eos sunt, I, 90, B. Aqua in sanguinem conversa, I, 507, D; quid mystice, I, 516, A, B. Aquae sacramentum quid, I, 562, C; quis ejus effectus, I, 565, D. Aquae post transitum quales esse debemus, *ibid.*, A. Aqua omnis apta ad usum baptismatis, si invenit fidem accipientis, et benedictionem sacerdotis sanctificantis, III, 422, D. Aqua in baptismate ad quid subservit, III, 582, A; purgat et illuminat hominem, 585, C, D.

Aquilo qualis ventus et quae designat, I, 555, B; 988, A. Aquilo potestas adversaria, I, 555, B.

Araxius episcopus S. Macrinae ad funus praestit, III, 994, A, B.

Arbitrium si non sit liberum, quae sequantur absurda et incommoda, II, 78, C, D. Arbitrii liberi facultas res bona, I, 712, D. Arbitrium voluntatis, est honor divino aequalis, III, 925, B.

Arbores nos ducunt ad resurrectionis rationem, III, 670, D.

Arca foederis alis cherubini contexta quid, I, 585, A, B.

Archias juvenis, quare s aquam baptismi in tempore quo a jua deficiebat, moritur, III, 125, D.

Arcula in qua Moyses aquis expositus quid mystice, I, 550, A.

Arena quid significat, I, 627, D.

Aristotelis ars fallax et versuta. Aetio impietatis occasio, II, 266, B.

Arms Dei inimicus, II, 262, D. Aritii errores, II, 1282 et seqq.

Attentiae qualitates, II, 778, A, B.

Atrium Deo sacrificium, I, 958, A. Aromata in Scripturis quae, I, 782, B, C; 933, D.

Arrogantiae tumor, I, 665, C.

Ars quae sit, III, 59, A. Artium inventor quis, III, 165, B. Artium auctores primi, I, 1106, B, C.

Ascendere de altiori in altius quid, I, 578, D.

Ascensio Christi, III, 699 et seqq.

Ascensiones anime quae, I, 887 et seqq.

Ascensus tres anime, vel profectus, II, 842, B.

Asinus in Scriptura ille qui simulacrorum cultus onustus est crimine, III, 1142, D.

Aspis surda quid denotet, I, 594, B.

Athanasius Galatarum episcopus, II, 259, C; ex Alexandria ejectus, 265, A.

Atria Domini sunt virtutes cum quibus habitat ratio, I, 725, A.

Auditus sensus quid et quomodo exerceatur, I, 151, C; quae ab eo mala, I, 1186, C, D; auditus et sermo naturalem inter se habent relationem, III, 979, A.

Augur maleficus nihil adversus eos qui praesidio defenduntur, I, 419, D.

Aurorum tabernaculi mystica expositio, I, 586, C.

Auri cupiditas reprehenditur, I, 667, 670.

Aurifices periti quomodo purgant aurum, et quid nos docent, I, 851, A, B.

Aurora quid, I, 505, C.

Avaritia, crudelis dominia, I, 565, C; omnium malorum radix, I, 674, C, D; simulacrorum cultus, I, 11-2, C; ibi atriae species et quae peccatum, III, 251, Det seqq; infideli uti aditum patet, III, 350, A.

Azynnium quid, I, 565, B.

B

Babylonica preces quae, II, 270, C.

Babylonorum dissensiones et mores perditii, III, 1078, B, C.

Baculus mystice quid, I, 538, B.

Balaam augur, I, 525, A; 422, A.

Balach Madianitarum princeps, I, 326, A.

Baptisma ex Scripturis, III, 251, A; baptismatis imaginem praefiguravit ubique vetus Scriptura, III, 587, B; baptismus pro prophetas vaticinatus, III, 591, A, B, C.

Baptismus gratiae fluvius, III, 419, C; in nomine Trinitatis datur, III, 586, C, D; non valet, si manna aliquod sanctae Trinitatis praetermittatur, III, 1051, A, B; non est differendus propter proclivitatem ad vitium, III, 426, B, C; cur qui baptizatur ter in aquam demittitur, III, 586, A, B, C. Baptismatis effectus mirabiles, III, 579, D; 595, C, D; in baptismo nomina dari solita, III, 418, B. Ad baptisterium concurrebatur tempore terrae motus, famis et pestis, 419, A. Baptismum quidam differebant, satis habentes si non post mortem punirentur, III, 427, C. Baptisma Philippi minime operosum, 422, D. Baptizatis per aquam et lavacrum datur sanitas, 418, B. Baptizatum peccare minus malum est quam non baptizatum decedere, 455, A. Baptizatus recens similis est tyroni, 450, C.

Basilis (S.) Christi miles, II, 914, A; gentium eruditionem tanquam donum Ecclesiae obtulit, I, 539, C; illas scripta nullis, nisi divinis, cedunt, I, 67, C. Basilium omnium virtutum pulchritudine decoratus, III, 773, A; eius nobilitas et patria, III, 815; ejus erga Deum dilectio, 805; os pictalis, II, 250, A; illius laudes, III, 787, D et seqq.; cum Moyse confertur, 790 et seqq.; 807 et seqq.; cum Elia, 794, 805; cum Paulo, 798, cum Joanne Baptista, 802; cum Samuele, 807; ejus mors, II, 250, D; illius fama ab Erimonio malefice laerata, II, 250, B, C; 253 et seqq.; 279, A; a timiditatis et pavoris nota defraudatur, II, 287 et seqq.; 295.

Battologia quid, I, 1127, B.

Beatitudo quid, I, 454, B, C; 1195, D. et seqq.; omnis boni caput et terminus, I, 551, C. Beatitudinis comparanda rationes octo, I, 1194, 1195 et seqq.

Beatus vere quis habendus, I, 1198, A. Beatus solum habendus, virtute praeditus, III, 898, B.

Bel, deus Babyloniorum, II, 682, C.

Bellum spirituale quid, I, 745 et seqq. Belli apparatus varii, *ibid.* Pelli incommoda, I, 1232, C, D.

Benefactoribus solis gratiarum actionis retributio naturali ratione debetur, II, 893, D.

Benefecitiae laus et fructus, III, 462, B, C; illas auctor primus et origo Deus, *ibid.*, D.

Benefvolentia est causa, cur Deus venerit ad homines, II, 47, A, B. Benefvolentia nostra in Deum quid, III, 451, A. Benefvolentia Dei animae pulchritudo, I, 1093, B, C.

Bethel montes quid significant, I, 865, A, B.

Bona quorum studio tenentur homines, qualia sunt, I, 730 et seqq. Bona cur Deus malis tribuat, I, 1151. Bona omnia ex Spiritu sancti fonte profundunt, III, 551, A. Boni acquisitio est contrarii fuga et interemptio, I, 459, A.

Boni natura nihil aliud est quam Dei Filius, I, 551, C. Boni possessio epus contemplatio, I, 625, C. Boni terminus, vitium, I, 874, D. Boni aliquid quod, I, 695, A. Boni et honesti vis quanta, III, 90, B, C. Boni divini participatio qualis est, et quid efficit, III, 166, B, C. Bonorum eorum quae in vita altera expectamus fructio non erit in cibo et in potu, licet initio mundi homo rebus isdem in paradiso vitam suam conservaverit, I, 195 et seqq. Bonum omne ipsa natura, qua bonum est, non habet terminum, I, 299, D. Bonum et honestum per duo maxime iudicantur, et quoniam illa sunt, I, 698, C. Bonum semper firmum et stabile, I, 682, C; sapientiae nomine complexum, *ibid.* Bonum quod ex aequo omnibus et omni tempore bonum est, nunquam expleri potest, I, 659, A, B. Bonum verum et perfectum Deus, extra quod vitium est, I, 726, A, B. Bonum non est vere bonum, quod non est ordine collocatum cum iustitia, sapientia et potentia, II, 55, D. Bonum supra omne bonum, Unigenitus Deus, II, 470, D. Bonum vere quid et quid non, II, 499 et seqq.; non in tempore, sed in libero arbitrio consistit, 791, A.

Bonitas Dei quomodo se ostendat erga homines, II, 62 et seqq; bonitatis nomen Deo convenire, III, 862, B.

Bos in Scriptura, ille qui legis iugo subiectus est, III, 1142, D.

Botrus, opera hominis, I, 566, C; botrus Cyri in vineis Engaldi quis, I, 827, C, D.

Botrorum anime quales, II, 211, A; et quales eorum actiones, *ibid.*, C, D.

Boxae tabulae quae, I, 1074, B.

C

Cadaver est, quod anima caret, II, 1254, B.

Cecitas quid, II, 27, C.

- Cæcus qui multos habet oculos, I, 951, A.
 Cædes voluntaria quid, II, 250, D; et quid involuntaria, et pœna, 251, A, B.
 Cain cur condemnatus, I, 816, C, D.
 Calceus cur interdixit Dominus discipulis, I, 1086, D.
 Caligo in Scriptura quid significet, I, 578, A, B.
 Campos letarii et vales repleri quid, I, 550, B.
 Candelabrum tabernaculi quid mystice, I, 579, C.
 Canes quinam in Scriptura, I, 606, B, C.
 Canticum canticorum quid, et cur sic dictum, I, 774, C, D.
 Canticum quid sit, I, 494, B; canticum harmonia secum deductum, I, 674, D.
 Cantus quot producit mala, I, 674, D; 675, A.
 Capillum natura que, I, 1105, B; capillum pulchritudo et laus, I, 922, A, B; et quid denotent, 925, A.
 Capra ornamenti capillum similitudo, I, 1105, D; 1106, A.
 Caprea proprietates et quid significet, I, 817, A.
 Caput Ecclesie aurum purum, I, 1035, A, B, C; quod pontificis diademate coronatum quid, I, 591, C, D.
 Carmelus mysticus quid, III, 594, D.
 Carnis et spiritus proprie nullam habent societatem, nec possunt commisceri, II, 619, D. Carnis susceptio in dispensatione num dolus fuerit in Deo, II, 67, B, C; caro homo vetus quid, I, 1005, D et seqq.
 Castigationes non agre ferende, III, 507 et seqq.
 Catechæ quibus ornamenta pontificis connectuntur quid, I, 591, C.
 Catuli leonum quid denotent, I, 587, A.
 Cedri Libani, virtutes, I, 558, D.
 Cete innantia ab homine capta, et quomodo, I, 206, C, D.
 Cham patrem irrisit, et quare, I, 670, C.
 Charitas Deus est, et quomodo vulnerat cor, I, 851, A, B, C. Charitatem in anima ordinare quid, I, 857, A.
 Cherubim, angeli quinam, I, 587, C.
 Choude in organo extensa quid significet, I, 485, B.
 Christianismus divine nature imitatio, III, 215, C, D.
 Christianum quale esse oporteat, III, 231 et seqq.
 Christianorum nomen vel professio quid sibi velit, III, 278 et seqq. Christianorum forma perfecta qualis, III, 235 et seqq. Christianorum vita moribus bonis instrui debet, III, 455, B, C.
 Christus Dei potentia et Dei sapientia, II, 478, B; 498, B; cur dicitur primogenitus ex mortuis; in multis fratribus; omnis creature, II, 654, 655 et seqq. Christus est vita æterna, II, 854, B, C; lux vera, 895, C; non est iudicium cepit, 911, B. Christus dicitur ostium, panis, vita, vitis, pastor, lux, et quomodo, II, 1010, 1011. Christi generatio et mors extra affectionem, II, 46, D. Christi adventus ex Scriptura, III, 499 et seqq.; ex Virgine natus, 207 et seqq.; illius proditio et passio, 211 et seqq.; in morte eius tenebre, 214; resurrectio, 215; ascensio, 218; circumcisio, *ibid.* Christi nomen quid significet, III, 242, C; 251, B, C, D. Christus Dei virtus et sapientia, III, 259, C, D; 650, D; lux et sanctificatio, 262, C; pax, 262, A, B; pascha pro nobis immolatus, 265, A, B; peccata, 267, D; imago Dei invisibilis, 270, C, D; primogenitus, 274, 275. Christus quare voluit baptizari a Joanne, III, 579, C; quomodo eodem tempore et apud inferos et in paradiso fuerit, 614, D; 615 et seqq. Christum nudum absque linteamentibus resurrexisse quid significet, III, 658, B. Christi subiectio, I, 1507, B, C; illius comparatio cum Moyse, I, 1155, D; 1158, A, B. Christus quomodo in nobis formatur, I, 545, B, C.
 Cinciam capitis qui, I, 1003, B.
 Cingulum pro modestia, I, 558, B.
 Cines et cæniæ muscæ quid mystice, I, 550, D.
 Cinnamomum quid in se, I, 971, D; quid in anima et quid in aere, 974, A, B, C.
 Circumcisio in muro et in petra, I, 878, C.
 Cithara et eius concentus quid mystice, I, 602, B.
 Civitas a malis et pravis studiis et institutis habitata quid, I, 571, D.
 Claves nomenclum significationes, I, 1002, D; clavis regni quibus patretur, I, 1025, D.
 Clavus, continentia, I, 414, D.
 Clypeus fides, qui frangi non potest, I, 747, B, C.
 Cœli quomodo enarrant gloriam Dei, I, 74, B, C; 579, A; II, 985 et seqq. Cœlum, cum sit omnis experta mutationis, nunquam quiescit, I, 151, A.
 Cœmeterii descriptio, et quid nos doceat, I, 1205, D.
 Cogitatio est mentis motus et operatio, II, 1187, C.
 Cognito nunc procedit, et eius effectus, I, 646, B; cognitio sui ipsius eorum que sunt in nobis honorum en-
- stolendorum tutissima ratio, I, 805, A, B. Cognitionem inter et dijudicationem discernere, I, 498, C, D.
 Cognoscere seipsum qualiter quis potest, III, 510, B, C.
 Colli sponsæ cum torquidus similitudo quid significet, I, 813, B, C. Coli ornamenta verum, 818, B; cœli sponsæ cur turri David comparatum, 951 et seqq.
 Color quid sit, I, 78, D.
 Columbarum ars aut p. terra, III, 1086, 1087.
 Columnæ tabernaculi quid, I, 579, B, et quid mystice, 585, A, B; columnæ anime perfectæ sustinentes, que, 658, B, C; columnæ. Ecce est equus, 1078, B. Columnæ inscriptio seu iudicium: *Ne corumpas*, in psalms, ad quid nos iudicatur, 511, B, C.
 Comanorum civitas, III, 425, C.
 Comodi spiritalia ex visione sanctorum locorum provenientia, III, 1015 et seqq.
 Comotio ventris sponsæ quid significet, I, 1011, B.
Communiatur (*Pro his que*), inscriptio psalmi, quid significet, I, 499, A.
 Complexus opportunitas quid nos docet, I, 718, B, C.
 Concertus anime vis et natura, II, 195.
 Concidium in Scriptura que vocetur, I, 1111, D.
 Concupiscendi vis quid sit, III, 514, 515.
 Concupiscendi in anima, quid, II, 225, D; 226, A.
 Confessio vox, cum psalmo præponitur, quid significet, I, 499, A.
 Consuetudo in omni re non facile emutari potest, III, 558, B, C; consuetudinis vis, III, 488, D.
 Contemplatio duplex, II, 618, D.
 Contritum accipere non debemus plusquam oportet, III, 422, 405.
 Cor omnino est conclave, I, 894, C; cordis humani facultates, I, 246, D, 247.
 Condilicare quid, I, 947, B.
 Corium, multitudine carnis, I, 586, D.
 Cornu spiritalis regio, II, 282, D.
 Corpus prius quam animi non sunt condita, I, 250 et seqq. Corporalis hominum in elementa universitatis sparsis fieri potest et quod proprium æternitatis est, ex illa communitate restituitur, I, 226, 227. Corporis et animi motuum discrimen, I, 175, A, B. Corporis humani structure contemplatio quædam altius ex ipsa medicina breviter repetita, I, 259 et seqq. Corporis nostri imitatio est affectio, II, 59, B. Corporis chesitas animi perfectionem impedit, II, 51, B, C; III, 406, 407. Corpus non est visum causa, sed voluntas, III, 527, B. Corpus an anima doleat, II, 194.
 Corpus eælestis quid, II, 955, A, B.
 Cortina tabernaculi, I, 579, C; qui mystice, 582, C.
 Creatio nature nostre duplex, et que, II, 65, D; 658, A. Creationis et providentiæ differentia, II, 255, B, C.
 Creatura rationalis in duplicem naturam divisa, I, 1166, B, C. Creatura proprium est servire, I, 1138, D. Creatura rationem solus novit Deus, II, 958, A. Creatura ex sua natura mutabilis, II, 558, A.
 Crescere in homine quid sit, I, 282, C, D.
 Crinum abscessio quid denotet, I, 565, C.
 Crucis mysterium sublatione serpentis in deserto figuratum, I, 414, 415. Crucis figura quid significet, II, 695, B, C; crucis figura qualiter a David describitur, III, 625, C, D; crucis signum malis opem fert et remedium, III, 418, B. Crucem cur Christus sibi delegat ad perlicendum passionis sue miraculum, III, 622 et seqq.
 Cruca Christi fundata in basibus aureis que, I, 1075, C, D, et seqq.
 Cupiditas ad delectationem via, I, 458, B. Cupiditas bellua terribilis, a qua procul habitandum, I, 425, A, B.
 Cupressus quid nos docet, I, 850, A.
 Curationis varium genus, II, 222, A.
 Curis multis implicatus animo perfecto esse non potest, II, 551.
 Custodes civitatis qui, I, 1051, D et seqq.; et quid hæc est civitas, 1054, A.
 Cymbala in Scriptura que, et quid denotent, I, 483, C.
 Cysinensis episcopus, 286, B.